
 

ZARZĄDZENIE Nr 96 /2015 

BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 

w Urzędzie Miejskim w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm
1
), art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                  

o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2014 r., poz. 1202), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.
2
) oraz § 39 

Regulaminu pracy  w Urzędzie Miejskim w Karczewie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie, dla których sobota jest dniem 

wolnym od pracy wyznacza się w okresie rozliczeniowym zgodnie z harmonogramem czasu 

pracy każdego pracownika, dzień wolny za święto 15 sierpnia 2015 r. przypadające w sobotę. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie oraz do wiadomości publicznej przez 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 



1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, oraz z 

2014 r. poz. 379 i 1072. 
2  

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 1662, oraz z 2015 r. 

poz. 1066. 

 


